
buslibellule.fr

HORAIRES
ÉTÉ LIGNE 1

Limas Collège 
Villefranche Gare 
Jassans Limelette/Surchamp

buslibellule.fr

Tout savoir sur votre réseau 
Agence commerciale

Gare SNCF - 113 place de la Gare - 69400 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
Arrêt le plus proche

GARE
Accueil

Lundi à vendredi : 8h à 18h - Samedi : 8h à 13h 
Horaires d’ouverture de l’été disponibles en ligne

@reseaulibellule69

sytral.fr

Suivez l’actu !

VALABLES DU 06/07/2025  
AU 31/08/2025

Limas Collège	 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 18:02 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Paradis	 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 18:02 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Pierre Montet	 06:50 07:20 07:39 08:10 08:42 09:04 09:37 10:06 10:38 11:00 11:37 12:04 12:33 13:04 13:30 13:56 14:21 14:58 15:21 15:49 16:22 16:57 17:13 18:03 18:21 18:52 19:27 19:56 20:31
Belleroche Église	 06:51 07:21 07:40 08:11 08:43 09:05 09:38 10:07 10:39 11:01 11:38 12:05 12:34 13:05 13:31 13:57 14:22 14:59 15:22 15:50 16:23 16:58 17:14 18:04 18:22 18:53 19:28 19:57 20:32
Laurent Bonnevay	 06:53 07:23 07:42 08:13 08:45 09:07 09:40 10:09 10:41 11:03 11:40 12:07 12:36 13:07 13:33 13:59 14:24 15:01 15:24 15:52 16:25 17:00 17:16 18:06 18:24 18:55 19:30 19:59 20:34
Jean-Baptiste Martini	 06:54 07:24 07:43 08:14 08:46 09:08 09:41 10:10 10:42 11:04 11:41 12:08 12:37 13:08 13:34 14:00 14:25 15:02 15:25 15:53 16:26 17:01 17:17 18:07 18:25 18:56 19:31 20:00 20:35
Thizy	 06:55 07:25 07:44 08:15 08:47 09:09 09:42 10:11 10:43 11:05 11:42 12:09 12:38 13:09 13:35 14:01 14:26 15:03 15:26 15:54 16:27 17:02 17:18 18:08 18:26 18:57 19:32 20:01 20:36
Renan	 06:56 07:26 07:45 08:16 08:48 09:10 09:43 10:12 10:44 11:06 11:43 12:10 12:39 13:10 13:36 14:02 14:27 15:04 15:27 15:55 16:28 17:03 17:19 18:09 18:27 18:58 19:33 20:02 20:37
Saint-Exupéry	 06:58 07:28 07:47 08:18 08:50 09:12 09:45 10:14 10:46 11:08 11:45 12:12 12:41 13:12 13:38 14:04 14:29 15:06 15:29 15:57 16:30 17:05 17:21 18:11 18:29 19:00 19:35 20:04 20:39
Sécurité Sociale	 06:59 07:29 07:48 08:19 08:51 09:13 09:46 10:15 10:47 11:09 11:46 12:13 12:42 13:13 13:39 14:05 14:30 15:07 15:30 15:58 16:31 17:06 17:22 18:12 18:30 19:01 19:36 20:05 20:40
Mairie	 07:02 07:32 07:51 08:22 08:54 09:16 09:49 10:18 10:50 11:12 11:49 12:16 12:45 13:16 13:42 14:08 14:33 15:10 15:33 16:01 16:34 17:09 17:25 18:15 18:33 19:04 19:39 20:08 20:43
Pierre Morin	 07:03 07:33 07:52 08:23 08:55 09:17 09:50 10:19 10:51 11:13 11:50 12:17 12:46 13:17 13:43 14:09 14:34 15:11 15:34 16:02 16:35 17:10 17:26 18:16 18:34 19:05 19:40 20:09 20:44
Victor Hugo	 07:05 07:35 07:54 08:25 08:57 09:19 09:52 10:21 10:53 11:15 11:52 12:19 12:48 13:19 13:45 14:11 14:36 15:13 15:36 16:04 16:37 17:12 17:28 18:18 18:36 19:07 19:42 20:11 20:46
Gare	  07:08 07:38 07:57 08:28 09:00 09:22 09:55 10:24 10:56 11:18 11:55 12:22 12:51 13:22 13:48 14:14 14:39 15:16 15:39 16:07 16:40 17:15 17:31 18:21 18:39 19:10 19:45 20:14 20:49
Pierre Berthier	 07:08 07:38 07:58 08:29 09:01 09:23 09:56 10:25 10:57 11:19 11:56 12:23 12:52 13:23 13:49 14:15 14:40 15:17 15:40 16:08 16:41 17:16 17:32 18:22 18:40 19:11 19:46 20:14 20:49
Loyson de Chastelus	 07:09 07:39 07:59 08:30 09:02 09:24 09:57 10:26 10:58 11:20 11:57 12:24 12:53 13:24 13:50 14:16 14:41 15:18 15:41 16:09 16:42 17:17 17:33 18:23 18:41 19:12 19:47 20:15 20:50
Lamartine	 07:10 07:40 08:00 08:31 09:03 09:25 09:58 10:27 10:59 11:21 11:58 12:25 12:54 13:25 13:51 14:17 14:42 15:19 15:42 16:10 16:43 17:18 17:34 18:24 18:42 19:13 19:48 20:16 20:51
Sables	 07:11 07:41 08:01 08:32 09:04 09:26 09:59 10:28 11:00 11:22 11:59 12:26 12:55 13:26 13:52 14:18 14:43 15:20 15:43 16:11 16:44 17:19 17:35 18:25 18:43 19:14 19:49 20:17 20:52
Béligny Église	 07:12 07:42 08:02 08:33 09:05 09:27 10:00 10:29 11:01 11:23 12:00 12:27 12:56 13:27 13:53 14:19 14:44 15:21 15:44 16:12 16:45 17:20 17:36 18:26 18:44 19:15 19:50 20:18 20:53
Béligny Horloge	 07:13 07:43 08:03 08:34 09:06 09:28 10:01 10:30 11:02 11:24 12:01 12:28 12:57 13:28 13:54 14:20 14:45 15:22 15:45 16:13 16:46 17:21 17:37 18:27 18:45 19:16 19:51 20:19 20:54
Ferdinand Buisson	 07:14 07:44 08:04 08:35 09:07 09:29 10:02 10:31 11:03 11:25 12:02 12:29 12:58 13:29 13:55 14:21 14:46 15:23 15:46 16:14 16:47 17:22 17:38 18:28 18:46 19:17 19:52 20:20 20:55
Route de Frans	 07:15 07:45 08:05 08:36 09:08 09:30 10:03 10:32 11:04 11:26 12:03 12:30 12:59 13:30 13:56 14:22 14:47 15:25 15:48 16:16 16:49 17:24 17:40 18:30 18:47 19:18 19:53 20:21 20:56
Théodore Braun 11:29 12:33 13:33 13:59 14:50
Pommières 11:31 12:35 13:35 14:01 14:52
La Plage 11:34 12:38 13:38 14:04 14:55
Pont de Frans	 07:16 07:46 08:06 08:37 09:09 09:31 10:04 10:33 11:05 11:36 12:04 12:40 13:00 13:40 14:06 14:23 14:57 15:26 15:49 16:17 16:50 17:25 17:41 18:31 18:48 19:19 19:54 20:22 20:57
Beaurivage	 07:18 07:48 08:09 08:40 09:12 09:34 10:07 10:36 11:08 11:37 12:07 12:41 13:03 13:41 14:07 14:26 14:58 15:29 15:52 16:20 16:53 17:28 17:44 18:34 18:51 19:22 19:57 20:24 20:59
Limelette	 07:19 07:49 08:11 08:42 09:14 09:36 10:09 10:38 11:10 11:38 12:09 12:42 13:05 13:42 14:08 14:28 14:59 15:31 15:54 16:22 16:55 17:30 17:46 18:36 18:53 19:24 19:59 20:25 21:00
Tilleuls	 07:20 08:12 09:15 10:10 11:11 12:10 13:06 14:29 15:32 16:23 17:31 18:37 19:25 20:26
Jassans Mairie	 07:21 08:13 09:16 10:11 11:12 12:11 13:07 14:30 15:33 16:24 17:32 18:38 19:26 20:27
Montplaisir 07:22 08:14 09:17 10:12 11:13 12:12 13:08 14:31 15:34 16:25 17:33 18:39 19:27 20:28
Surchamp	 07:23 08:15 09:18 10:13 11:14 12:13 13:09 14:32 15:35 16:26 17:34 18:40 19:28 20:29

Surchamp	 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:45 19:33
Montplaisir 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:45 19:33
Jassans Mairie	 07:30 08:23 09:25 10:19 11:21 12:21 13:14 14:39 15:42 16:33 17:41 18:47 19:35
Limelette	 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:15 17:43 18:04 18:49 19:08 19:37 20:05 20:35
Tilleuls	 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:15 17:43 18:04 18:49 19:08 19:37 20:05 20:35
Beaurivage	 07:03 07:33 08:04 08:26 08:59 09:28 09:59 10:22 10:56 11:24 11:53 12:24 12:52 13:17 13:42 14:19 14:42 15:11 15:45 16:10 16:36 17:16 17:44 18:05 18:50 19:09 19:38 20:06 20:36
Pont de Frans	 07:04 07:34 08:05 08:27 09:00 09:29 10:00 10:23 10:57 11:25 11:54 12:25 12:53 13:18 13:43 14:20 14:43 15:12 15:46 16:11 16:37 17:17 17:45 18:06 18:51 19:10 19:39 20:07 20:37
La Plage 16:15 17:21 18:10 19:14
Pommières 16:17 17:23 18:12 19:16
Théodore Braun 16:19 17:25 18:14 19:18
Route de Frans	 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:28 17:46 18:17 18:52 19:21 19:40 20:08 20:38
Ferdinand Buisson	 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:28 17:46 18:17 18:52 19:21 19:40 20:08 20:38
Béligny Horloge	 07:06 07:36 08:07 08:29 09:02 09:31 10:02 10:25 10:59 11:27 11:56 12:27 12:55 13:20 13:45 14:22 14:45 15:14 15:48 16:23 16:39 17:29 17:47 18:18 18:53 19:22 19:41 20:09 20:39
Béligny Église	 07:07 07:37 08:08 08:30 09:03 09:32 10:03 10:26 11:01 11:29 11:58 12:29 12:57 13:22 13:47 14:24 14:47 15:15 15:49 16:24 16:40 17:30 17:48 18:19 18:54 19:23 19:42 20:10 20:40
Sables	 07:09 07:39 08:10 08:32 09:05 09:34 10:05 10:28 11:03 11:31 12:00 12:31 12:59 13:24 13:49 14:26 14:49 15:17 15:51 16:26 16:42 17:32 17:50 18:21 18:56 19:25 19:44 20:12 20:42
Lamartine	 07:10 07:40 08:11 08:33 09:06 09:35 10:06 10:29 11:04 11:32 12:01 12:32 13:00 13:25 13:50 14:27 14:50 15:18 15:52 16:27 16:43 17:33 17:51 18:22 18:57 19:26 19:45 20:13 20:43
Loyson De Chastelus	 07:11 07:41 08:12 08:34 09:07 09:36 10:07 10:30 11:05 11:33 12:02 12:33 13:01 13:26 13:51 14:28 14:51 15:19 15:53 16:28 16:44 17:34 17:52 18:23 18:58 19:27 19:46 20:14 20:44
Pierre Berthier	 07:12 07:42 08:13 08:35 09:08 09:37 10:08 10:31 11:06 11:34 12:03 12:34 13:02 13:27 13:52 14:29 14:52 15:20 15:54 16:29 16:45 17:35 17:53 18:24 18:59 19:28 19:47 20:15 20:45
Gare	  07:18 07:48 08:19 08:41 09:14 09:43 10:14 10:37 11:12 11:40 12:09 12:40 13:08 13:33 13:58 14:35 14:58 15:26 16:00 16:35 16:51 17:41 17:59 18:30 19:05 19:34 19:53 20:21 20:51
Médiathèque	 07:19 07:49 08:21 08:43 09:16 09:45 10:16 10:39 11:14 11:42 12:11 12:42 13:10 13:35 14:00 14:37 15:00 15:28 16:02 16:37 16:53 17:43 18:01 18:32 19:07 19:36 19:55 20:23 20:53
Fayettes	 07:20 07:50 08:22 08:44 09:17 09:46 10:17 10:40 11:15 11:43 12:12 12:43 13:11 13:36 14:01 14:38 15:01 15:29 16:03 16:38 16:54 17:44 18:02 18:33 19:08 19:37 19:56 20:24 20:54
Paul Bert	 07:21 07:51 08:23 08:45 09:18 09:47 10:18 10:41 11:16 11:44 12:13 12:44 13:12 13:37 14:02 14:39 15:02 15:30 16:04 16:39 16:55 17:45 18:03 18:34 19:09 19:38 19:57 20:25 20:55
Barmondière	 07:22 07:52 08:24 08:46 09:19 09:48 10:19 10:42 11:17 11:45 12:14 12:45 13:13 13:38 14:03 14:40 15:03 15:31 16:05 16:40 16:56 17:46 18:04 18:35 19:10 19:39 19:58 20:26 20:56
Place du Marché	 07:23 07:53 08:25 08:47 09:20 09:49 10:20 10:43 11:18 11:46 12:15 12:46 13:14 13:39 14:04 14:41 15:04 15:32 16:06 16:41 16:57 17:47 18:05 18:36 19:11 19:40 19:59 20:27 20:57
Philippe Héron	 07:24 07:54 08:26 08:48 09:21 09:50 10:21 10:44 11:20 11:48 12:17 12:48 13:16 13:40 14:05 14:42 15:05 15:33 16:07 16:42 16:58 17:48 18:06 18:37 19:12 19:41 20:00 20:28 20:58
Jean-Baptiste Martini	 07:25 07:55 08:28 08:50 09:23 09:52 10:23 10:46 11:21 11:49 12:18 12:49 13:17 13:42 14:07 14:44 15:07 15:35 16:08 16:43 16:59 17:49 18:07 18:38 19:13 19:42 20:01 20:29 20:59
Laurent Bonnevay	 07:26 07:56 08:29 08:51 09:24 09:53 10:24 10:47 11:23 11:51 12:20 12:51 13:19 13:43 14:08 14:45 15:08 15:36 16:09 16:44 17:00 17:50 18:08 18:39 19:14 19:43 20:02 20:30 21:00
Belleroche Église	 07:27 07:57 08:30 08:52 09:25 09:54 10:25 10:48 11:24 11:52 12:21 12:52 13:20 13:44 14:09 14:46 15:09 15:37 16:10 16:45 17:01 17:51 18:09 18:40 19:15 19:44 20:03 20:31 21:01
Pierre Montet	 07:28 07:58 08:31 08:53 09:26 09:55 10:26 10:49 11:25 11:53 12:22 12:53 13:21 13:45 14:10 14:47 15:10 15:38 16:11 16:47 17:02 17:53 18:10 18:42 19:16 19:46 20:04 20:32 21:02
Paradis	 07:30 08:00 08:33 08:55 09:28 09:57 10:28 10:51 11:27 11:55 12:24 12:55 13:23 13:47 14:12 14:49 15:12 15:40 16:13 16:48 17:04 17:54 18:12 18:43 19:18 19:47 20:06 20:34 21:04
Limas Collège	 07:33 08:03 08:36 08:58 09:31 10:00 10:31 10:54 11:30 11:58 12:27 12:58 13:26 13:50 14:15 14:52 15:15 15:43 16:16 16:51 17:07 17:57 18:15 18:46 19:21 19:50 20:09 20:37 21:07

SAMEDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Jassans Limelette/Surchamp61

SAMEDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Jassans Limelette/Surchamp > Villefranche Gare > Limas Collège61
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* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

NO
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RENTRÉE 
2024
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RENTRÉE 
2024



Limas Collège	 05:00 05:30 06:00 06:27 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 17:45 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Paradis	 05:00 05:30 06:00 06:27 06:49 07:19 07:38 08:09 08:41 09:03 09:36 10:05 10:37 10:59 11:36 12:03 12:32 13:03 13:29 13:55 14:20 14:57 15:20 15:48 16:21 16:56 17:12 17:45 18:20 18:51 19:26 19:55 20:30
Pierre Montet	 05:01 05:31 06:01 06:28 06:50 07:20 07:39 08:10 08:42 09:04 09:37 10:06 10:38 11:00 11:37 12:04 12:33 13:04 13:30 13:56 14:21 14:58 15:21 15:49 16:22 16:57 17:13 17:46 18:21 18:52 19:27 19:56 20:31
Belleroche Église	 05:02 05:32 06:02 06:29 06:51 07:21 07:40 08:11 08:43 09:05 09:38 10:07 10:39 11:01 11:38 12:05 12:34 13:05 13:31 13:57 14:22 14:59 15:22 15:50 16:23 16:58 17:14 17:47 18:22 18:53 19:28 19:57 20:32
Laurent Bonnevay	 05:04 05:34 06:04 06:31 06:53 07:23 07:42 08:13 08:45 09:07 09:40 10:09 10:41 11:03 11:40 12:07 12:36 13:07 13:33 13:59 14:24 15:01 15:24 15:52 16:25 17:00 17:16 17:49 18:24 18:55 19:30 19:59 20:34
Jean-Baptiste Martini	 05:05 05:35 06:05 06:32 06:54 07:24 07:43 08:14 08:46 09:08 09:41 10:10 10:42 11:04 11:41 12:08 12:37 13:08 13:34 14:00 14:25 15:02 15:25 15:53 16:26 17:01 17:17 17:50 18:25 18:56 19:31 20:00 20:35
Thizy	 05:06 05:36 06:06 06:33 06:55 07:25 07:44 08:15 08:47 09:09 09:42 10:11 10:43 11:05 11:42 12:09 12:38 13:09 13:35 14:01 14:26 15:03 15:26 15:54 16:27 17:02 17:18 17:51 18:26 18:57 19:32 20:01 20:36
Renan	 05:07 05:37 06:07 06:34 06:56 07:26 07:45 08:16 08:48 09:10 09:43 10:12 10:44 11:06 11:43 12:10 12:39 13:10 13:36 14:02 14:27 15:04 15:27 15:55 16:28 17:03 17:19 17:52 18:27 18:58 19:33 20:02 20:37
Saint-Exupéry	 05:09 05:39 06:09 06:36 06:58 07:28 07:47 08:18 08:50 09:12 09:45 10:14 10:46 11:08 11:45 12:12 12:41 13:12 13:38 14:04 14:29 15:06 15:29 15:57 16:30 17:05 17:21 17:54 18:29 19:00 19:35 20:04 20:39
Sécurité Sociale	 05:10 05:40 06:10 06:37 06:59 07:29 07:48 08:19 08:51 09:13 09:46 10:15 10:47 11:09 11:46 12:13 12:42 13:13 13:39 14:05 14:30 15:07 15:30 15:58 16:31 17:06 17:22 17:55 18:30 19:01 19:36 20:05 20:40
Mairie	 05:13 05:43 06:13 06:40 07:02 07:32 07:51 08:22 08:54 09:16 09:49 10:18 10:50 11:12 11:49 12:16 12:45 13:16 13:42 14:08 14:33 15:10 15:33 16:01 16:34 17:09 17:25 17:58 18:33 19:04 19:39 20:08 20:43
Pierre Morin	 05:14 05:44 06:14 06:41 07:03 07:33 07:52 08:23 08:55 09:17 09:50 10:19 10:51 11:13 11:50 12:17 12:46 13:17 13:43 14:09 14:34 15:11 15:34 16:02 16:35 17:10 17:26 17:59 18:34 19:05 19:40 20:09 20:44
Victor Hugo	 05:16 05:46 06:16 06:43 07:05 07:35 07:54 08:25 08:57 09:19 09:52 10:21 10:53 11:15 11:52 12:19 12:48 13:19 13:45 14:11 14:36 15:13 15:36 16:04 16:37 17:12 17:28 18:01 18:36 19:07 19:42 20:11 20:46
Gare	  05:19 05:49 06:19 06:46 07:08 07:38 07:57 08:28 09:00 09:22 09:55 10:24 10:56 11:18 11:55 12:22 12:51 13:22 13:48 14:14 14:39 15:16 15:39 16:07 16:40 17:15 17:31 18:04 18:39 19:10 19:45 20:14 20:49
Pierre Berthier	 05:19 05:49 06:19 06:46 07:08 07:38 07:58 08:29 09:01 09:23 09:56 10:25 10:57 11:19 11:56 12:23 12:52 13:23 13:49 14:15 14:40 15:17 15:40 16:08 16:41 17:16 17:32 18:05 18:40 19:11 19:46 20:14 20:49
Loyson de Chastelus	 05:20 05:50 06:20 06:47 07:09 07:39 07:59 08:30 09:02 09:24 09:57 10:26 10:58 11:20 11:57 12:24 12:53 13:24 13:50 14:16 14:41 15:18 15:41 16:09 16:42 17:17 17:33 18:06 18:41 19:12 19:47 20:15 20:50
Lamartine	 05:21 05:51 06:21 06:48 07:10 07:40 08:00 08:31 09:03 09:25 09:58 10:27 10:59 11:21 11:58 12:25 12:54 13:25 13:51 14:17 14:42 15:19 15:42 16:10 16:43 17:18 17:34 18:07 18:42 19:13 19:48 20:16 20:51
Sables	 05:22 05:52 06:22 06:49 07:11 07:41 08:01 08:32 09:04 09:26 09:59 10:28 11:00 11:22 11:59 12:26 12:55 13:26 13:52 14:18 14:43 15:20 15:43 16:11 16:44 17:19 17:35 18:08 18:43 19:14 19:49 20:17 20:52
Béligny Église	 05:23 05:53 06:23 06:50 07:12 07:42 08:02 08:33 09:05 09:27 10:00 10:29 11:01 11:23 12:00 12:27 12:56 13:27 13:53 14:19 14:44 15:21 15:44 16:12 16:45 17:20 17:36 18:09 18:44 19:15 19:50 20:18 20:53
Béligny Horloge	 05:24 05:54 06:24 06:51 07:13 07:43 08:03 08:34 09:06 09:28 10:01 10:30 11:02 11:24 12:01 12:28 12:57 13:28 13:54 14:20 14:45 15:22 15:45 16:13 16:46 17:21 17:37 18:10 18:45 19:16 19:51 20:19 20:54
Ferdinand Buisson	 05:25 05:55 06:25 06:52 07:14 07:44 08:04 08:35 09:07 09:29 10:02 10:31 11:03 11:25 12:02 12:29 12:58 13:29 13:55 14:21 14:46 15:23 15:46 16:14 16:47 17:22 17:38 18:11 18:46 19:17 19:52 20:20 20:55
Route de Frans	 05:26 05:56 06:26 06:53 07:15 07:45 08:05 08:36 09:08 09:30 10:03 10:32 11:04 11:26 12:03 12:30 12:59 13:30 13:56 14:22 14:47 15:25 15:48 16:16 16:49 17:24 17:40 18:13 18:47 19:18 19:53 20:21 20:56
Théodore Braun 11:29 12:33 13:33 13:59 14:50
Pommières 11:31 12:35 13:35 14:01 14:52
La Plage 11:34 12:38 13:38 14:04 14:55
Pont de Frans	 05:27 05:57 06:27 06:54 07:16 07:46 08:06 08:37 09:09 09:31 10:04 10:33 11:05 11:36 12:04 12:40 13:00 13:40 14:06 14:23 14:57 15:26 15:49 16:17 16:50 17:25 17:41 18:14 18:48 19:19 19:54 20:22 20:57
Beaurivage	 05:29 05:59 06:29 06:56 07:18 07:48 08:09 08:40 09:12 09:34 10:07 10:36 11:08 11:37 12:07 12:41 13:03 13:41 14:07 14:26 14:58 15:29 15:52 16:20 16:53 17:28 17:44 18:17 18:51 19:22 19:57 20:24 20:59
Limelette	 05:30 06:00 06:30 06:57 07:19 07:49 08:11 08:42 09:14 09:36 10:09 10:38 11:10 11:38 12:09 12:42 13:05 13:42 14:08 14:28 14:59 15:31 15:54 16:22 16:55 17:30 17:46 18:19 18:53 19:24 19:59 20:25 21:00
Tilleuls	 06:01 06:31 07:20 08:12 09:15 10:10 11:11 12:10 13:06 14:29 15:32 16:23 17:31 18:20 19:25 20:26
Jassans Mairie	 06:02 06:32 07:21 08:13 09:16 10:11 11:12 12:11 13:07 14:30 15:33 16:24 17:32 18:21 19:26 20:27
Montplaisir 06:03 06:33 07:22 08:14 09:17 10:12 11:13 12:12 13:08 14:31 15:34 16:25 17:33 18:22 19:27 20:28
Surchamp	 06:04 06:34 07:23 08:15 09:18 10:13 11:14 12:13 13:09 14:32 15:35 16:26 17:34 18:23 19:28 20:29

Surchamp	 06:39 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:28 19:33
Montplaisir 06:39 07:28 08:21 09:23 10:17 11:19 12:19 13:12 14:37 15:40 16:31 17:39 18:28 19:33
Jassans Mairie	 06:41 07:30 08:23 09:25 10:19 11:21 12:21 13:14 14:39 15:42 16:33 17:41 18:30 19:35
Limelette	 05:35 05:51 06:12 06:43 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:10 17:43 18:04 18:32 19:08 19:37 20:05 20:35
Tilleuls	 05:35 05:51 06:12 06:43 07:02 07:32 08:03 08:25 08:58 09:27 09:58 10:21 10:55 11:23 11:52 12:23 12:51 13:16 13:41 14:18 14:41 15:10 15:44 16:09 16:35 17:10 17:43 18:04 18:32 19:08 19:37 20:05 20:35
Beaurivage	 05:36 05:52 06:13 06:44 07:03 07:33 08:04 08:26 08:59 09:28 09:59 10:22 10:56 11:24 11:53 12:24 12:52 13:17 13:42 14:19 14:42 15:11 15:45 16:10 16:36 17:11 17:44 18:05 18:33 19:09 19:38 20:06 20:36
Pont de Frans	 05:37 05:53 06:14 06:45 07:04 07:34 08:05 08:27 09:00 09:29 10:00 10:23 10:57 11:25 11:54 12:25 12:53 13:18 13:43 14:20 14:43 15:12 15:46 16:11 16:37 17:12 17:45 18:06 18:34 19:10 19:39 20:07 20:37
La Plage 16:15 17:16 18:10 19:14
Pommières 16:17 17:18 18:12 19:16
Théodore Braun 16:19 17:20 18:14 19:18
Route de Frans	 05:38 05:54 06:15 06:46 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:23 17:46 18:17 18:35 19:21 19:40 20:08 20:38
Ferdinand Buisson	 05:38 05:54 06:15 06:46 07:05 07:35 08:06 08:28 09:01 09:30 10:01 10:24 10:58 11:26 11:55 12:26 12:54 13:19 13:44 14:21 14:44 15:13 15:47 16:22 16:38 17:23 17:46 18:17 18:35 19:21 19:40 20:08 20:38
Béligny Horloge	 05:39 05:55 06:16 06:47 07:06 07:36 08:07 08:29 09:02 09:31 10:02 10:25 10:59 11:27 11:56 12:27 12:55 13:20 13:45 14:22 14:45 15:14 15:48 16:23 16:39 17:24 17:47 18:18 18:36 19:22 19:41 20:09 20:39
Béligny Église	 05:40 05:56 06:17 06:48 07:07 07:37 08:08 08:30 09:03 09:32 10:03 10:26 11:01 11:29 11:58 12:29 12:57 13:22 13:47 14:24 14:47 15:15 15:49 16:24 16:40 17:25 17:48 18:19 18:37 19:23 19:42 20:10 20:40
Sables	 05:42 05:58 06:19 06:50 07:09 07:39 08:10 08:32 09:05 09:34 10:05 10:28 11:03 11:31 12:00 12:31 12:59 13:24 13:49 14:26 14:49 15:17 15:51 16:26 16:42 17:27 17:50 18:21 18:39 19:25 19:44 20:12 20:42
Lamartine	 05:43 05:59 06:20 06:51 07:10 07:40 08:11 08:33 09:06 09:35 10:06 10:29 11:04 11:32 12:01 12:32 13:00 13:25 13:50 14:27 14:50 15:18 15:52 16:27 16:43 17:28 17:51 18:22 18:40 19:26 19:45 20:13 20:43
Loyson De Chastelus	 05:44 06:00 06:21 06:52 07:11 07:41 08:12 08:34 09:07 09:36 10:07 10:30 11:05 11:33 12:02 12:33 13:01 13:26 13:51 14:28 14:51 15:19 15:53 16:28 16:44 17:29 17:52 18:23 18:41 19:27 19:46 20:14 20:44
Pierre Berthier	 05:45 06:01 06:22 06:53 07:12 07:42 08:13 08:35 09:08 09:37 10:08 10:31 11:06 11:34 12:03 12:34 13:02 13:27 13:52 14:29 14:52 15:20 15:54 16:29 16:45 17:30 17:53 18:24 18:42 19:28 19:47 20:15 20:45
Gare	  05:51 06:07 06:28 06:59 07:18 07:48 08:19 08:41 09:14 09:43 10:14 10:37 11:12 11:40 12:09 12:40 13:08 13:33 13:58 14:35 14:58 15:26 16:00 16:35 16:51 17:36 17:59 18:30 18:48 19:34 19:53 20:21 20:51
Médiathèque	 05:52 06:08 06:29 07:00 07:19 07:49 08:21 08:43 09:16 09:45 10:16 10:39 11:14 11:42 12:11 12:42 13:10 13:35 14:00 14:37 15:00 15:28 16:02 16:37 16:53 17:38 18:01 18:32 18:50 19:36 19:55 20:23 20:53
Fayettes	 05:53 06:09 06:30 07:01 07:20 07:50 08:22 08:44 09:17 09:46 10:17 10:40 11:15 11:43 12:12 12:43 13:11 13:36 14:01 14:38 15:01 15:29 16:03 16:38 16:54 17:39 18:02 18:33 18:51 19:37 19:56 20:24 20:54
Paul Bert	 05:54 06:10 06:31 07:02 07:21 07:51 08:23 08:45 09:18 09:47 10:18 10:41 11:16 11:44 12:13 12:44 13:12 13:37 14:02 14:39 15:02 15:30 16:04 16:39 16:55 17:40 18:03 18:34 18:52 19:38 19:57 20:25 20:55
Barmondière	 05:55 06:11 06:32 07:03 07:22 07:52 08:24 08:46 09:19 09:48 10:19 10:42 11:17 11:45 12:14 12:45 13:13 13:38 14:03 14:40 15:03 15:31 16:05 16:40 16:56 17:41 18:04 18:35 18:53 19:39 19:58 20:26 20:56
Place du Marché	 05:56 06:12 06:33 07:04 07:23 07:53 08:25 08:47 09:20 09:49 10:20 10:43 11:18 11:46 12:15 12:46 13:14 13:39 14:04 14:41 15:04 15:32 16:06 16:41 16:57 17:42 18:05 18:36 18:54 19:40 19:59 20:27 20:57
Philippe Héron	 05:57 06:13 06:34 07:05 07:24 07:54 08:26 08:48 09:21 09:50 10:21 10:44 11:20 11:48 12:17 12:48 13:16 13:40 14:05 14:42 15:05 15:33 16:07 16:42 16:58 17:43 18:06 18:37 18:55 19:41 20:00 20:28 20:58
Jean-Baptiste Martini	 05:58 06:14 06:35 07:06 07:25 07:55 08:28 08:50 09:23 09:52 10:23 10:46 11:21 11:49 12:18 12:49 13:17 13:42 14:07 14:44 15:07 15:35 16:08 16:43 16:59 17:44 18:07 18:38 18:56 19:42 20:01 20:29 20:59
Laurent Bonnevay	 05:59 06:15 06:36 07:07 07:26 07:56 08:29 08:51 09:24 09:53 10:24 10:47 11:23 11:51 12:20 12:51 13:19 13:43 14:08 14:45 15:08 15:36 16:09 16:44 17:00 17:45 18:08 18:39 18:57 19:43 20:02 20:30 21:00
Belleroche Église	 06:00 06:16 06:37 07:08 07:27 07:57 08:30 08:52 09:25 09:54 10:25 10:48 11:24 11:52 12:21 12:52 13:20 13:44 14:09 14:46 15:09 15:37 16:10 16:45 17:01 17:46 18:09 18:40 18:58 19:44 20:03 20:31 21:01
Pierre Montet	 06:01 06:17 06:38 07:09 07:28 07:58 08:31 08:53 09:26 09:55 10:26 10:49 11:25 11:53 12:22 12:53 13:21 13:45 14:10 14:47 15:10 15:38 16:11 16:47 17:02 17:48 18:10 18:42 18:59 19:46 20:04 20:32 21:02
Paradis	 06:03 06:19 06:40 07:11 07:30 08:00 08:33 08:55 09:28 09:57 10:28 10:51 11:27 11:55 12:24 12:55 13:23 13:47 14:12 14:49 15:12 15:40 16:13 16:48 17:04 17:49 18:12 18:43 19:01 19:47 20:06 20:34 21:04
Limas Collège	 06:06 06:22 06:43 07:14 07:33 08:03 08:36 08:58 09:31 10:00 10:31 10:54 11:30 11:58 12:27 12:58 13:26 13:50 14:15 14:52 15:15 15:43 16:16 16:51 17:07 17:52 18:15 18:46 19:04 19:50 20:09 20:37 21:07

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Jassans Limelette/Surchamp
DIMANCHE Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Limas Collège > Villefranche Gare > Villefranche Route de Frans

Du LUNDI au VENDREDI Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Jassans Limelette/Surchamp > Villefranche Gare > Limas Collège
DIMANCHE Été (du 06/07/2025 au 31/08/2025)

Villefranche Route de Frans > Villefranche Gare > Limas Collège

6 6

6 6

1 1

1 1

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

De 19h00 à 22h00
retrouvez votre 

RésaLib Soirée

Limas Collège	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Paradis	 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Pierre Montet	 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Belleroche Église	 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Laurent Bonnevay	 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Jean-Baptiste Martini	 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Thizy	 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Renan	 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Saint-Exupéry	 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Sécurité Sociale	 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Mairie	 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Pierre Morin	 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Victor Hugo	 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Gare	  08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Pierre Berthier	 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Loyson de Chastelus	 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Lamartine	 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Sables	 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Béligny Église	 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Béligny Horloge	 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Ferdinand Buisson	 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Route de Frans 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Théodore Braun 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Pommières 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
La Plage 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

La Plage 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Pont de Frans 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Route de Frans	 08:24 09:24 10:24 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:24 17:24 18:24 19:24
Ferdinand Buisson	 08:24 09:24 10:24 11:20 12:20 13:20 14:20 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Béligny Horloge	 08:25 09:25 10:25 11:21 12:21 13:21 14:21 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Béligny Église	 08:27 09:27 10:27 11:23 12:23 13:23 14:23 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Sables	 08:28 09:28 10:28 11:24 12:24 13:24 14:24 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Lamartine	 08:29 09:29 10:29 11:25 12:25 13:25 14:25 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Loyson de Chastelus	 08:30 09:30 10:30 11:26 12:26 13:26 14:26 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Pierre Berthier	 08:31 09:31 10:31 11:27 12:27 13:27 14:27 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Gare	  08:33 09:33 10:33 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Médiathèque	 08:34 09:34 10:34 11:30 12:30 13:30 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Fayettes	 08:35 09:35 10:35 11:31 12:31 13:31 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Paul Bert	 08:36 09:36 10:36 11:32 12:32 13:32 14:32 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Barmondière 08:36 09:36 10:36 11:32 12:32 13:32 14:32 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Place du Marché	 08:37 09:37 10:37 11:33 12:33 13:33 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Philippe Héron	 08:38 09:38 10:38 11:34 12:34 13:34 14:34 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Jean-Baptiste Martini	 08:40 09:40 10:40 11:36 12:36 13:36 14:36 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Laurent Bonnevay	 08:40 09:40 10:40 11:36 12:36 13:36 14:36 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Belleroche Église	 08:41 09:41 10:41 11:37 12:37 13:37 14:37 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Pierre Montet	 08:43 09:43 10:43 11:39 12:39 13:39 14:39 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Paradis	 08:44 09:44 10:44 11:40 12:40 13:40 14:40 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Limas Collège	 08:45 09:45 10:45 11:41 12:41 13:41 14:41 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

* Dernière dépose   ** Sauf 1er Mai

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.

* Arrêts desservis par le Résalib Soirée, transport sur réservation au plus tard 30 minutes à l’avance au 0 800 350 380 (aux horaires d’ouverture de l’agence), sur buslibellule.fr ou sur l’application RésaLib.
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N O U V EAU
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A R R Ê T S
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2024

NO
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A R R Ê T S
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2024

Retrouvez toutes les informations sur les dépliants 
“RésaLib A”, “RésaLib B et C”, “RésaLib Soirée” et 
“RésaLib Dimanche et jours fériés”.

Transport sur réservation,  
d’arrêt à arrêt.
Les services RésaLib font partie du réseau et les mêmes 
tarifs sont donc appliqués. Profitez du transport sur 
réservation avec vos titres de transports habituels : 
abonnements, carnets 10 voyages ou encore vos tickets 
unitaires également en vente à bord du véhicule.

APPLICATION

 

SITE INTERNET TÉLÉPHONE
(aux horaires d’ouverture  

de l’agence)

RésaLib Libellule buslibellule.fr

Service de transport à la demande du réseau Libellule

Votre RésaLib A circule
désormais le samedi !
En plus du lundi au vendredi de 07h00  
à 19h30*, retrouvez votre RésaLib A le samedi  
de 09h00 à 19h00* !

Du nouveau sur vos 
RésaLib B et C !
Le RésaLib B s’invite dans les communes de Rivolet, 
Denicé et Montmelas avec de tout nouveaux arrêts 
ouverts à la réservation. Le RésaLib C compte lui 
aussi de nouveaux arrêts.

Encore plus de liberté sur le réseau 
Libellule avec de nouveaux arrêts 
sur votre RésaLib Soirée 
et RésaLib Dimanche 
et jours fériés** !
Circulez sans contrainte avec plus de 80 arrêts 
ouverts à la réservation ! Le RésaLib Dimanche et 
jours fériés fonctionne toute l’année** de 09h00 
à 19h00* et le RésaLib Soirée fonctionne toute 
l’année**, y compris le dimanche, de 19h00 à 22h00*.


